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PAKIET 4 DWUSTRONNYCH
MAŁYCH MAT DO KODOWANIA
Z KODO-KARTONIKAMI
(SEN050D)

Cena 1 079,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy SEN050D

Producent EduSense

Opis produktu

PAKIET 4 DWUSTRONNYCH MAŁYCH MAT DO KODOWANIA
Z KODO-KARTONIKAMI (SEN050D)
Pakiet zawierający maty do kodowania 50x55 cm oraz 320 dwustronnych Kodo
kartoników to kompletna pomoc dydaktyczna, która idealnie sprawdzi się zarówno w
przedszkolu jak i w szkole.

Zestaw zawiera:
Mata do kodowania 50x55cm x 4 szt.

Dwustronna mata z unikalną kratownicą o 100 polach (każde pole ma 4x4 cm), została podzielona niebieskimi liniami na
symetryczne części. Osie na macie oznaczone są za pomocą cyfr i liter.
Druga strona to układ współrzędnych kartezjańskich (od -5 do 5), który daje ogromne możliwości w:

    nauce dodawania i odejmowania,
    tłumaczeniu liczb ujemnych,
    pomiaru temperatur,
    tworzeniu figur geometrycznych,
    wykorzystaniu kodo-kartoników, które idealnie pasują do rozmiaru pól kratownicy jak i układu współrzędnych i wiele
więcej.

Zestaw Kodo kartoników do maty
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Zestaw Kodo kartoników do maty o rozmiarze 50x55 cm został stworzony, aby w pełni efektywnie wykorzystywać matę
zarówno na zajęciach dydaktycznych w przedszkolach i szkołach, jak i podczas zabaw w domu.

Składa się z 320 dwustronnych, trwałych kartoników o bezpiecznych, zaokrąglonych brzegach, oferujących nieograniczone
możliwości. Kolorowa strona zawiera piksele, które można zamienić na barwne obrazki. Dyktanda graficzne, wzory układane
na podstawie słownych instrukcji lub kodu binarnego to aktywności, które dzieci uwielbiają i można je dostosować do dowolnej
tematyki. Z kolorowymi kartonikami można układać wzory zarówno zespołowo, jak i indywidualnie.
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Druga strona kartoników zawiera starannie dobrane grafiki umożliwiające tworzenie różnorodnych gier i zagadek logicznych.
Symbole ruchu, pętle i funkcje wprowadzą dzieci w świat podstaw programowania, zaczynając od najprostszych kodów offline,
z którymi poradzą sobie nawet przedszkolaki, a następnie przechodząc do bardziej zaawansowanych. 5 zestawów cyfr pozwoli
na tworzenie wielu oryginalnych plansz do gier rozwijających kompetencje matematyczne i społeczne.

Zestaw składa się z 320 dwustronnych kartoników, które zawierają między innymi piktogramy do tworzenia kodu, cyfry,
owoce, zwierzęta i zegary. Dodatkowo, zestaw zawiera 12 kartoników ze znacznikami AR, które w połączeniu z bezpłatną
aplikacją umożliwiają wyświetlanie przestrzennych obrazów. Wymiar pojedynczego kartonika wynosi 3.8x3.8 cm i jest idealnie
dopasowany do wymiaru pól na macie o rozmiarze 50x55cm oraz na macie 100x100cm

Wykorzystaj zestaw do wprowadzania podstaw programowania i podstaw edukacji
matematycznej w przedszkolu i szkole podstawowej.
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